各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年7月2日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小山市テニス協会
会長　岸本 正夫
第４８回小山市総合競技選手権大会（テニスの部）のご案内
標記の大会を下記の通り行いますので、ご通知します。

記
１．主　　催　　小山市
２．日　　時　　平成２３年１０月２日(日)、９日(日)、１０日（日）１６日(日)（予備日）

３．場　　所　　小山市総合運動公園　　（オムニコート８面）
　　　　　　　　原の内公園テニスコート　（オムニコート６面）
　　　　　　　　あけぼの公園テニスコート(オムニコート６面)
　　　　　　　　小山高専テニスコート　（オムニコート６面）
４．種　　目　　１０月  ２日　：男子ｼﾝｸﾞﾙｽ、男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ，女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ、混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
　　　　　　　　１０月　９日　：女子ｼﾝｸﾞﾙｽ、壮年男子ｼﾝｸﾞﾙｽ（S41.12.31以前出生の者）
　　　　　　　　１０月１０日　：各種目 準決勝、決勝
　　　　　　　　１０月１６日　：　予備日

　　　　　　　　荒天により大会実施が危ぶまれる場合も会場に参集ください。

延期のお知らせを会場に張り出します。
＊ 参加人数により日程が変更になる場合もあります。

５．参加資格　　小山市内在住または、通勤，通学者及び小山市テニス協会登録者

　　　　　　　　１人１種目のみ参加。（重複種目参加は不可）

６．試合方法　　トーナメント方式　６ゲームマッチ　セミノーアドバンテージ方式

6-6ｹﾞｰﾑｵｰﾙ後、ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ

７．参加料　　　シングルス：１､５００円，ダブルス：２､５００円

８．申込み　　　①締切り　９月２０日 (火）

　　　　　　　　②申し込み先　　ファミリスポーツ小山店　青柳均店長まで、

現金書留送付、または直接持参ください。
　　　　　　　　( ﾌｧﾐﾘｰｽﾎﾟｰﾂ  ：　〒323-0022　小山市駅東通り2-12-14 )

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ、ＴＥＬ　：０２８５－２５－５５８６

　　　　　　　　③申し込み用紙に種目毎に記入の上、参加料を添えて申し込んで下さい。

　　　　　　　　　ドローは、小山市ﾃﾆｽ協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞで９/２７ (火)以降、確認出来ます。
９．その他　　　① 他大会とのﾀﾞﾌﾞﾙｴﾝﾄﾘｰは、ご遠慮願います。
　　　　　　　　② ﾄﾞﾛｰ会議は９月２４日（土）県民プール会議室で午後６時より
　　　　　　　　　行いますので、下記担当クラブ代表者及び役員は必ず出席して下さい。

　　　　　　　　　担当クラブ　；ローズ、ＫＴＣ、ＯＭＴ、栄研化学
　　　　　　　　　担当役員　　；瀬野、小島，小山，高橋、高橋（企画部）